
Návštěvní řád 

Po vstupu do prostoru sportovního areálu je každý návštěvník povinen 
seznámit se s tímto návštěvním řádem. Návštěvní řád slouží k dodržování 
platných předpisů, k ochraně zdraví a bezpečnosti návštěvníků areálu a 
musí být bezpodmínečně dodržován.
Všechna sportoviště se řídí tímto návštěvním řádem a také svým provozním 
řádem, který je zaměřen na specifické podmínky využití. 

VE SPORTOVNÍM AREÁLU JE ZAKÁZÁNO:

• vstupovat na sportoviště se skleněnými předměty (láhve, sklenice,…)
• vjezd motorovým i jiným vozidlům (výjimku tvoří vozidla údržby)
• kouřit, konzumovat alkoholické nápoje a užívat jakékoliv jiné 

omamné látky na dětském hřišti a sportovištích
• vstupovat se psy bez vodítka a jinými zvířaty
• jezdit na kole, nocovat
• rozdělávat a manipulovat s otevřeným ohněm mimo vyhrazené 

ohniště u softbalového hřiště
• znečišťovat areál odpadky a sprejerskými nápisy
• poškozovat vybavení a veřejnou zeleň (stromy, keře, trávníky)
• používat sportoviště, sportovní zařízení a dětské hřiště k jiným 

účelům a jiným způsobem, než ke kterým jsou určena

NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN:
• respektovat návštěvní řád, provozní řády sportovišť a pokyny 

správce
• chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní ani sám 

sebe
• dodržovat čistotu a pořádek
• dávat pozor na letící míče ze sportovišť, především z baseballu
• za děti odpovídá zákonný zástupce 

Porušení tohoto návštěvního řádu může být postihováno pokutou podle 
obecných předpisů.

PROVOZOVATEL HŘIŠTĚ:

150 158155

Hroch, z.s.
Veslařská
624 00 Brno
Tel. číslo:  775 761 414

Provozovatel neodpovídá za odložené věci, ani za úrazy způsobené 
nevhodným užitím sportovních ploch nebo při jakémkoliv porušení 
návštěvního řádu.


